2025年５月30日
各 位

会 社 名  株 式 会 社  魚   力

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 黒川 隆英

（コード番号  7596  東証プライム）

問合せ先  執行役員管理本部長 尾後貫 隆

（ TEL．042 － 525 － 5600 ）

（訂正・数値データ訂正）「2025年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

 当社は、2025年５月８日に開示いたしました「2025年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の内容に

ついて一部訂正がありましたので下記のとおりお知らせいたします。また、数値データにも訂正がありまし

たので訂正後の数値データ(XBRL)も送信いたします。

記

１．訂正の理由

「2025 年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の記載内容に一部誤りがあること が判明したため、

これを訂正するものであります。

２．訂正の内容

訂正箇所には下線＿＿を付して表示しております。

添付資料５ページ ３．連結財務諸表及び主な注記 （１）連結貸借対照表

有形固定資産と減価償却累計額の集計に誤りがあったため。

・添付資料P.５

３．連結財務諸表及び主な注記

（１）連結貸借対照表

（訂正前）

  (単位：千円)

前連結会計年度
(2024年３月31日)

当連結会計年度
(2025年３月31日)

資産の部

流動資産

現金及び預金 9,091,816 11,092,206

売掛金 3,405,737 2,905,603

商品及び製品 289,387 401,116

原材料及び貯蔵品 13,734 11,650

その他 143,777 199,514

貸倒引当金 － △763

流動資産合計 12,944,452 14,609,327

固定資産

有形固定資産

建物及び構築物 1,718,791 1,819,855

減価償却累計額 △981,364 △999,270

建物及び構築物（純額） 737,426 820,585

機械装置及び運搬具 29,108 33,054

減価償却累計額 △17,887 △8,031

機械装置及び運搬具（純額） 11,221 25,023

土地 － 60,404

その他 1,770,758 1,861,459

減価償却累計額 △1,466,084 △1,482,555

その他（純額） 304,674 378,903

有形固定資産合計 1,053,322 1,284,916

無形固定資産

その他 25,488 32,071

無形固定資産合計 25,488 32,071

投資その他の資産

投資有価証券 5,568,572 5,251,895

繰延税金資産 153,642 360,162

敷金及び保証金 1,345,147 1,375,875

その他 307,662 115,350

貸倒引当金 △250 △250

投資その他の資産合計 7,374,774 7,103,034

固定資産合計 8,453,585 8,420,022

資産合計 21,398,038 23,029,350

（訂正後）

  (単位：千円)

前連結会計年度
(2024年３月31日)

当連結会計年度
(2025年３月31日)

資産の部

流動資産

現金及び預金 9,091,816 11,092,206

売掛金 3,405,737 2,905,603

商品及び製品 289,387 401,116

原材料及び貯蔵品 13,734 11,650

その他 143,777 199,514

貸倒引当金 － △763

流動資産合計 12,944,452 14,609,327

固定資産

有形固定資産

建物及び構築物 1,718,791 1,907,888

減価償却累計額 △981,364 △1,087,302

建物及び構築物（純額） 737,426 820,585

機械装置及び運搬具 29,108 60,499

減価償却累計額 △17,887 △35,475

機械装置及び運搬具（純額） 11,221 25,023

土地 － 60,404

その他 1,770,758 2,034,868

減価償却累計額 △1,466,084 △1,655,965

その他（純額） 304,674 378,903

有形固定資産合計 1,053,322 1,284,916

無形固定資産

その他 25,488 32,071

無形固定資産合計 25,488 32,071

投資その他の資産

投資有価証券 5,568,572 5,251,895

繰延税金資産 153,642 360,162

敷金及び保証金 1,345,147 1,375,875

その他 307,662 115,350

貸倒引当金 △250 △250

投資その他の資産合計 7,374,774 7,103,034

固定資産合計 8,453,585 8,420,022

資産合計 21,398,038 23,029,350

以上